様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　綾部市長　　　　　　　　様
団体等名
代表者住所
代表者氏名

綾部市後援等の名義使用等承認申請書

　綾部市後援等の名義使用等の承認を受けたいので、綾部市後援等の名義使用等に関する取扱要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	事業の名称

	開催予定日時
	　　年　月　日　　時　　分　～　　年　月　日　　時　　分

	開催予定場所

	事業の目的

	事業の内容

	参加予定人数及び参加対象者
	参加予定人数　　人　　　　　　　　参加対象者

	参加費・入場料等
	□無料　　□有料（　　　　　　円／人）

	申請事項
	□後援　　□協賛　　□市長賞交付（交付の方法　　　　　　　）

	名義使用等の方法
	印刷物　□ポスター　□チラシ　□リーフレット　□その他（　）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	他の後援・協賛等
予定者（団体等）

	過去の実績
	□有（前回申請：　　年　　月　　日）　□初めて申請

	連絡先
	担当者氏名
電話　　　　　　　　　　　メールアドレス

※添付書類
①事業の目的及び実施計画を明らかにする書類（開催要項、プログラム、チラシ等）
②市長賞交付の場合は、審査に係る規定、賞状の写し又は賞状文案
③参加費等を徴収する場合は、事業の収支予算書
④初めて申請する場合又は前回の申請から３年以上経過している場合は、団体等の規約、会計報告、団体等の概要及び活動実績
⑤（任意団体）団体等の規約、会員名簿、予算等を明らかにする書類